Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: junho de 2020

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Global 17.500,00
15/06/2020 |  0285/2020 26.817.909/0001-20  ENTERFACES COMUNICACAO E TECNOLOGIA EIRELI 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 17.500,00
Empenho Ordinario 105.622,35
01/06/2020 0266/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 739,05
01/06/2020 0267/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 158,89
01/06/2020 |  0268/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 121,27
01/06/2020 0269/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 239,35
01/06/2020 |  0270/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 81,05
01/06/2020 |  0271/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 564,73
01/06/2020 0272/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 239,12
01/06/2020 |  0273/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 204,44
01/06/2020 0274/2020 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
01/06/2020 0275/2020 27.120.246/0001-53 | APARECIDA DE FATIMA ARLEU BRAGANCA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 345,00
01/06/2020 |  0276/2020 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.99.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 380,00
AGRICOLAS LTDA
01/06/2020 0277/2020 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.21.100 | Material de Consumo (0124-5) 900,00
06/06/2020 |  0281/2020 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.35.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 225,00
06/06/2020 0282/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 245,10
08/06/2020 0278/2020 01.752.683/0001-04 | CALDAS INDUSTRIA QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 7.200,00
08/06/2020 |  0279/2020 07.694.393/0001-20 | DOMINUS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 8.775,00
08/06/2020 0280/2020 09.487.217/0001-42 | CAMBE ETIQUETAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 784,00
08/06/2020 |  0283/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 543,79
08/06/2020 |  0284/2020 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.146,00
15/06/2020 0286/2020 01.377.293/0001-93 | PRODUTOS SAP LTDA EPP 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.40.100 | Material de Consumo (1362-2) 2.050,00
15/06/2020 |  0287/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 11.944,22
15/06/2020 0288/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.568,00
15/06/2020 0289/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.01.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 1.970,80
15/06/2020 |  0290/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 423,72
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Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 105.622,35
15/06/2020 |  0291/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81
dos Militares (0001-6)
15/06/2020 0292/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 16.734,28
15/06/2020 |  0293/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 4.129,97
15/06/2020 0294/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.474,92
15/06/2020 |  0295/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 5.917,17
15/06/2020 |  0296/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.636,96
15/06/2020 0297/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.696,60
15/06/2020 | 0298/2020 141.977.026-80 | DIEGO FONSECA MARQUES 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.36.22.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica (0135-5) 1.045,00
16/06/2020 0299/2020 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 432,50
16/06/2020 0300/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 178,11
16/06/2020 |  0301/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 72,62
16/06/2020 0302/2020 00.394.460/0185-12 Ié/lllql\ﬂg;l'LERlO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 779,08
16/06/2020 |  0303/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 6.711,19
16/06/2020 |  0304/2020 | 24.115.255/0001-68  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 1.994,41
dos Militares (0001-6)
16/06/2020 0305/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 8.195,84
16/06/2020 |  0306/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 2.926,00
16/06/2020 0307/2020 16.907.746/0001-13 gE%i:ESTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 541,87
16/06/2020 |  0308/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 111,05
16/06/2020 |  0309/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 75,44
16/06/2020 0310/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 446,21
20/06/2020 |  0311/2020 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 27,00
21/06/2020 0312/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 2.610,79
22/06/2020 0313/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.28.100 | Material de Consumo (0124-5) 186,00
30/06/2020 0314/2020 | 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
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Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor

Empenho Ordinario 105.622,35
30/06/2020 | 0315/2020 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 113,00
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

Total 123.122,35
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IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

16/06/2020 |  0039/2020 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 30,00
16/06/2020 0040/2020 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 441,00
19/06/2020 0036/2020 008.454.376-07 AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40
22/06/2020| 0037/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 243,10
22/06/2020 0038/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 145,86
22/06/2020 |  0041/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.268,68

Total 5.069,04

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa
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